РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЖИГАЛОВСКИЙ  РАЙОН

  ЛУКИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                                                      РАСПОРЯЖЕНИЕ
            666414,  с. Лукиново ул.Набережная, 14 тел./8-39551-23-3-32 lukadm2013@ya.ru
15 июля  2014 г.   № 17 – од

О введении на территории Лукиновского сельского

поселения режима функционирования

«Чрезвычайная ситуация»

        В связи с ухудшением лесопожарной обстановки на территории МО «Жигаловский район» , увеличением продолжительности действия свыше 2-х суток лесного пожара  № 22, возникновением пожара № 23.

          Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 68 – ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.05.2011 г.

 № 376  «О чрезвычайных ситуациях в лесах, возникших  вследствие   лесных пожаров»:

1. Организовать оповещение населения о введении на территории сельского поселения режима функционирования «Чрезвычайная ситуация». Обеспечить выполнение мероприятий установленного режима на территории поселения.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Лукиновские вести».

Глава Лукиновского                                        В.В.Замащиков

сельского поселения